
 

 
 
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 

 
  Příloha č. 1 k č.j. VPŠA-628/EU-2013/OVZI 
  Počet listů: 2 

 
Stanovení hodnotících kritérií: 

 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání VZMR je ekonomická výhodnost nabídky. 
Důvodem zadavatele pro níže uvedený způsob hodnocení je zájem získat nejlepší 
řešení s dlouhodobým užitkem a bezpečným provozem, což by nejnižší nabídková 
cena, jako jediné kritérium, nezabezpečila. 
 
 
Stanovení dílčích hodnotících kritérií a vah pro hodnocení: 
 
 

Název DHK 
 
Hodnocení nabídek podle základního hodnotícího 
kritéria „ekonomické výhodnosti nabídky“ variantou 
– bodovací metodou. 

 
Váha 
JDHK 

 
 
 
 
 
 
1.„Nabídková cena v Kč bez 
DPH“ 

 
Kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka 
minimální hodnotu kritéria (výše ceny) : 
Počet bodů kritéria = 100x (hodnota nejvhodnější 
nabídky/hodnota nabídky uchazeče). 
 
Počet bodů 1.DHK = X1 

 

            Nabídková cena nejvhod.nabídky 
X1  =  ----------------------------------------------------  x 100 
                        Nabídková cena 
 
Celková hodnota bodů 1.DHK vznikne tak, že X1 se 
znásobí vahou 1.DHK (0,51). 

 
 
 
 
 
 

51% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.„Metodologie řešení“ 
 
a) komplexnost návrhu řešení 
zahrnující všechny části plnění 
b) návrh postupu realizace 
zakázky z obsahového i 
časového hlediska včetně 
detailního harmonogramu 

c) kvalita zpracování 
výzkumu obdobného 
charakteru s předmětem 

 
Kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka 
maximální hodnotu kritéria (metodologie řešení) 
Počet bodů kritéria = 100x (hodnota nabídky/hodnota 
nejvhodnější nabídky uchazeče). 
 
Počet bodů 2.DHK = X2 

 

                   a) + b) +c) + d) nabídky 
X2  =  -------------------------------------------------------- x 100 

   a) + b) +c) +d) nejvhod. nabídky 
 
a) komplexnost návrhu řešení zahrnující všechny části 
plnění: 
každý člen komise má 5 bodů a hodnotí od nejvyššího 
počtu 5 bodů po nejnižší 1 bod. Součet všech bodů 
členů komise=a) 
b) návrh postupu realizace zakázky z obsahového i 
časového hlediska včetně detailního harmonogramu: 
každý člen komise má 5 bodů a hodnotí od nejvyššího 
počtu 5 bodů po nejnižší 1 bod. Součet všech bodů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

49% 



zakázky (posouzení 
hypotéz, cílů, proměnných, 
obsahu a struktury 
dotazníku a jeho 
vyhodnocení), příp. kvalita 
stanovení hypotéz, cílů a 
proměnných 
k předmětnému výzkumu 
d) vhodnost použitých 
postupů a metod k realizaci 
jednotlivých částí veřejné 
zakázky 

 
 

členů komise=b) 
c) kvalita zpracování výzkumu obdobného charakteru 
s předmětem zakázky (posouzení hypotéz, cílů, 
proměnných, obsahu a struktury dotazníku a jeho 
vyhodnocení), příp. kvalita stanovení hypotéz, cílů a 
proměnných k předmětnému výzkumu: 
každý člen komise má 5 bodů a hodnotí od nejvyššího 
počtu 5 bodů po nejnižší 1 bod. Součet všech bodů 
členů komise=c) 
d) vhodnost použitých postupů a metod k realizaci 
jednotlivých částí veřejné zakázky: 
každý člen komise má 5 bodů a hodnotí od nejvyššího 
počtu 5 bodů po nejnižší 1 bod. Součet všech bodů 
členů komise=d) 
 
Celková hodnota bodů 2.DHK vznikne tak, že X2 se 
znásobí váhou 2.DHK v % (0,49).  

Celkové hodnocení: součet všech bodů z jednotlivých dílčích kritérií. X© = X1© + X2©  
V případě rovnosti získaných počtů bodů u více nabídek bude považována za vhodnější nabídku ta, 
která získá vyšší počet bodů za 2. dílčí hodnotící kritérium). 
 
 


		2013-05-23T12:49:54+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




